
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 17

2018. gada 13. septembrī



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 17 • 2018. gada 13. septembrī

Saturs
Paziņojumi
194.*  Par Mārtiņa Kazāka atbrīvošanu no Fiskālās disciplīnas padomes locekļa 

amata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
195.  Par 10 078 Latvijas pilsoņu kolektīvā iesnieguma “Par deputātu atsaukšanu” 

turpmāko virzību . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
196.  Par 10 142 Latvijas pilsoņu kolektīvā iesnieguma “Pārmaksāto nodokļu 

automātiska izmaksāšana” turpmāko virzību. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
197.  Par Arvīda Ulmes 12. Saeimas deputāta pilnvaru apstiprināšanu uz laiku. . . . . 3
198.  Par Iļjas Grigorjeva apstiprināšanu par rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi . . . . . . . 4
199.  Par Lauras Frances apstiprināšanu par rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi . . . . . . . 4
200.  Par deputāta Andra Buiķa atsaukšanu no Saeimas Sociālo un darba lietu 

komisijas un viņa ievēlēšanu Saeimas Tautsaimniecības, agrārās, vides un 
reģionālās politikas komisijā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

201.  Par deputāta Arta Rasmaņa atsaukšanu no Saeimas Ārlietu komisijas un viņa 
ievēlēšanu Saeimas Tautsaimniecības, agrārās, vides un reģionālās politikas 
komisijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

202.  Par deputāta Arvīda Ulmes ievēlēšanu Saeimas Ārlietu komisijā un Saeimas 
Eiropas lietu komisijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

203.  Paziņojums par Ukrainas pilsoni režisoru Oļegu Sencovu . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

* Publikācijas numurs.



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 17 • 2018. gada 13. septembrī

194. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 6. septembra sēdē atbrīvojusi Mārtiņu Kazāku no Fiskālās 

disciplīnas padomes locekļa amata pēc paša vēlēšanās.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 6. septembrī

195. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 13.  septembra sēdē nolēmusi nodot 10  078 Latvijas 

pilsoņu kolektīvo iesniegumu “Par deputātu atsaukšanu” Juridiskajai komisijai tālākai izvērtēšanai.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 13. septembrī

196. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 13.  septembra sēdē nolēmusi, pamatojoties uz 

10  142 Latvijas pilsoņu kolektīvo iesniegumu “Pārmaksāto nodokļu automātiska izmaksāšana”, 
uzdot Ministru kabinetam līdz 2021.  gada 1.  janvārim izstrādāt normatīvos aktus, kā arī rast 
iespējamo tehnisko risinājumu valsts pārvaldē esošo iestāžu informācijas sistēmu salāgošanai, lai 
Valsts ieņēmumu dienests spētu automātiski atmaksāt pārmaksātos nodokļus.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 13. septembrī

197. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 13. septembra sēdē apstiprinājusi Arvīda Ulmes deputāta 

pilnvaras uz laiku, kamēr no Zaļo un Zemnieku savienības kandidātu saraksta Rīgas vēlēšanu 
apgabalā ievēlētie deputāti pilda ministru pienākumus.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 13. septembrī



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 17 • 2018. gada 13. septembrī

198. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 13.  septembra sēdē apstiprinājusi Iļju Grigorjevu par 

rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi bez pilnvaru termiņa ierobežojuma.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 13. septembrī

199. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 13. septembra sēdē apstiprinājusi Lauru Franci par rajona 

(pilsētas) tiesas tiesnesi bez pilnvaru termiņa ierobežojuma.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 13. septembrī

200. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 13.  septembra sēdē atsaukusi deputātu Andri Buiķi no 

Saeimas Sociālo un darba lietu komisijas un ievēlējusi viņu Saeimas Tautsaimniecības, agrārās, 
vides un reģionālās politikas komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 13. septembrī

201. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 13.  septembra sēdē atsaukusi Saeimas deputātu 

Arti Rasmani no Saeimas Ārlietu komisijas un ievēlējusi viņu Saeimas Tautsaimniecības, agrārās, 
vides un reģionālās politikas komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 13. septembrī



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 17 • 2018. gada 13. septembrī

202. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 13.  septembra sēdē ievēlējusi deputātu Arvīdu Ulmi 

Saeimas Ārlietu komisijā un Saeimas Eiropas lietu komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 13. septembrī

203. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 13. septembra sēdē pieņēma paziņojumu, kurā:
nosoda Oļega Sencova prettiesisko aizturēšanu, kas, pārkāpjot starptautiskās saistības, veikta 

pretlikumīgi okupētās Krimas teritorijā, Sencova nelikumīgo un politiski motivēto notiesāšanu un 
ieslodzīšanu;

uzsver, ka Krievijas Federācija Oļegu Sencovu ir notiesājusi Krievijas militārajā tiesā kā 
Krievijas pilsoni, lai gan Sencovs nav atteicies no savas Ukrainas pilsonības un Krievijas pilsonība 
viņam tikusi uzspiesta;

uzsver, ka pastāv nopietns pamats uzskatīt, ka pret Oļegu Sencovu aizturēšanas laikā izdarīts 
pretlikumīgs spiediens — spīdzināšana un necilvēcīga izturēšanās —, lai Sencovs atzītu savu vainu 
viņam inkriminētajos noziedzīgajos nodarījumos, un tā rezultātā Krievijas Federācijas tiesa Oļegam 
Sencovam piesprieda 20 gadu cietumsodu stingrā režīma kolonijā Sibīrijā. Šādu tiesas procesu 
nevar uzskatīt par objektīvu vai taisnīgu;

pauž bažas par Oļega Sencova katastrofālo veselības stāvokli, viņa badastreikam turpinoties 
jau vairāk nekā 100 dienu;

norāda, ka Oļegam Sencovam ir liegta pieeja nepieciešamai medicīniskajai palīdzībai, kā arī 
tiek liegts tikties un sazināties ar neatkarīgiem novērotājiem;

aicina Krievijas Federāciju nekavējoties bez nosacījumiem atbrīvot Oļegu Sencovu;
aicina atbrīvot visus Krievijas Federācijas prettiesiski aizturētos Ukrainas pilsoņus;
rosina Krievijas Federāciju kā ANO Drošības padomes pastāvīgo locekli rūpēties par 

ANO Statūtos nostiprināto principu un cilvēktiesību ievērošanu savā valstī.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2018. gada 13. septembrī


	194.	Paziņojums
	195.	Paziņojums
	196.	Paziņojums
	197.	Paziņojums
	198.	Paziņojums
	199.	Paziņojums
	200.	Paziņojums
	201.	Paziņojums
	202.	Paziņojums
	203.	Paziņojums

